

# Horsefeathers ApS

Sølystparken 3, 2990 Nivå

CVR-nr. 74 63 28 15

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2022.

---

Erik Norup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsefeathers ApS Sølystparken 3 2990 Nivå
	CVR-nr.: 74 63 28 15
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Else-Merete Madsen Erik Norup
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.742</b>	<b>-10.816</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.096	-2.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.838</b>	<b>-13.382</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.838</b>	<b>-13.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.838	-13.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.838</b>	<b>-13.382</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>577.855</u>	<u>277.855</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.855</u>	<u>277.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.855</u></b>	<b><u>277.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>30.682</u>	<u>355.270</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.682</u></b>	<b><u>355.270</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>608.537</u></b>	<b><u>633.125</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>377.936</u>	<u>399.774</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>577.936</u></b>	<b><u>599.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>30.601</u>	<u>33.351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.601</u>	<u>33.351</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.601</u></b>	<b><u>33.351</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>608.537</u></b>	<b><u>633.125</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.096	2.566
	<b><u>3.096</u></b>	<b><u>2.566</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2021	673.427	673.427
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>973.427</u></b>	<b><u>673.427</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2021	-395.572	-395.572
<b>Nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>-395.572</u></b>	<b><u>-395.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>577.855</u></b>	<b><u>277.855</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2021	399.774	413.156
Årets overførte overskud eller underskud	-21.838	-13.382
	<b><u>377.936</u></b>	<b><u>399.774</u></b>
